
 
 

Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять п'ятої позачергової сесії  

восьмого скликання   

 

15 листопада 2022 року        №   

 

Про передачу на баланс Відділу культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької 

міської ради майна комунальної власності Кобеляцької міської ради 

  

Керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Положенням про порядок закріплення майна комунальної власності 

Кобеляцької міської ради на праві господарського відання або оперативного управління, 

затвердженого рішенням восьмої сесії восьмого скликання від 14.05.2021 року № 22, 

беручи до уваги лист Відділу культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської 

ради від ___ № ___, з метою ефективного використання майна комунальної власності 

Кобеляцької міської ради, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно на праві оперативного управління з балансу Виконавчого 

комітету Кобеляцької міської ради майно на баланс Відділу культури, туризму, молоді та 

спорту Кобеляцької міської ради відповідно до додатку 1. 

2. Відділу культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради прийняти 

на баланс на праві оперативного управління майно комунальної власності Кобеляцької 

міської ради, зазначене в додатку 1.  

3. Доручити виконуючому повноваження міського голови-секретарю міської ради 

утворити комісію з приймання-передачі майна комунальної власності Кобеляцької міської 

ради на баланс Відділу культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради.  

4. Комісії з приймання-передачі майна комунальної власності Кобеляцької міської 

ради здійснити приймання-передачу майна та подати акти приймання-передачі на 

затвердження в порядку, визначеному законодавством України. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського  

голови-секретар міської ради       В. ЖУКОВ 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua


 
 

                                                                                              Додаток до рішення двадцять п'ятої 

 позачергової  сесії Кобеляцької 

 міської ради  восьмого скликання  

 від 15.11.2022 № __  

        

№ з/п 
Найменування, стисла характеристика 

та призначення об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші 

відомості 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

П
ер

в
іс

н
а 

в
а
 

 

р
ті

ст
ь
, 

гр
н

 

С
у

м
а 

зн
о

су
, 

гр
н

 

Б
ал

ан
со

в
а 

в
ар

ті
с
ть

, 
гр

н
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Мультимедіа-консоль Open Air 

Cinema Cine Box Home 
101480368 шт 1 49415,00 1235,50 48179,50 - 

2 
Пара акустичних колонок Mackie 

Thump12A  
101480369 шт 1 30160,00 754,00 29406,00 - 

3 
Проекційне полотно  Open Air  

Cinema16' 
101460155 шт 1 47872,00 798,00 47074,00 - 

4 
Мультимедійний проектор Optoma 

EH144X в комплекті зі штативом 
101460157 шт 1 40384,00 673,00 39711,00 - 

5 Комплект кабелів живлення (КІНО) 111303918 шт 1 2340,00 1170,00 1170,00 - 

6 
Жорсткий диск Seagate Basic 1TB 2,5 

USB 3.0 External Gray 
111303919 шт 1 1500,00 750,00 750,00 - 

7 Крісло-мішок Melody зелений 111303913 шт 20 16100,00 8050,00 8050,00 - 

8 Крісло-мішок Melody темно-синій 111303914 шт 12 9660,00 4830,00 4830,00 - 

Разом         197431,00 18260,50 179170,50   

 
 
 
 
 
 
 
 
 


